
非ホジキンリンパ種
レジメン名 一般名 商品名(当院採用薬) 投与量 投与方法(ルート) 施行日 1コースの期間

リツキサン療法 リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1 7日
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
ドキソルビシン ドキソルビシン 50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1 or Day2
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
ドキソルビシン ドキソルビシン 50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
ピラルビシン ピノルビン 50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1 or Day2
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
ピラルビシン ピノルビン 45～50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
エピルビシン エピルビシン 50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV
エピルビシン エピルビシン 50mg/㎡ DIV

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV Day1
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ DIV Day1,2,3

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV Day1
リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1
プレドニゾロン プレドニゾロン 100mg/body PO Day1-5
ビンクリスチン オンコビン 1.4mg/㎡ DIV Day1
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ DIV Day1,2,3

シクロホスファミド エンドキサン 750mg/㎡ DIV Day1
Bendamustine療法 ベンダムスチン トレアキシン 120mg/㎡ DIV Day1 21日

リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV
ベンダムスチン トレアキシン 90mg/㎡ DIV
デキサメタゾン デキサート 33mg/body DIV Day1,2,3
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ DIV Day1,2,3

イホスファミド イホマイド 1.5g/㎡ DIV Day1
カルボプラチン カルボプラチン 300mg/㎡ DIV Day1
リツキシマブ リツキサン 375mg/㎡ DIV Day1 or Day4
デキサメタゾン デキサート 33mg/body DIV Day1,2,3
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ DIV Day1,2,3

イホスファミド イホマイド 1.5g/㎡ DIV Day1
カルボプラチン カルボプラチン 300mg/㎡ DIV Day1

1kur:Day1,8,15
2kur以降:Day1

GEM療法 ゲムシタビン ゲムシタビン 1000mg/㎡ DIV Day1,8,15 28日
プララトレキサート療法 プララトレキサート ジフォルタ 30mg/㎡ DIV Day1 7日

ロミデプシン療法 ロミデプシン イストダックス 14mg/㎡ DIV Day1,8,15 28日
※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。

28日

R-DeVIC療法 21日

CHOEP療法 21日

R-CHOEP療法

BR療法 Day1 28日

オビヌツズマブ療法 オビヌツズマブ ガザイバ 1000mg/body DIV

DeVIC療法 21日

21日

Day1

THP-COP療法 21日

R-THP-COP療法 21日

Day1

Day1

21日EPI-COP療法

R-EPI-COP療法 21日

Day1

CHOP療法 21日

R-CHOP療法 21日
Day1

Day1


